
2.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b4e875f-71af-4e05-b5d2-359d4d69d3e9 1/2

Ogłoszenie nr 540215970-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 602209-N-2020 

Data: 26/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Szczeciński, Krajowy numer identyfikacyjny 00120877700000, ul. al. Jana Pawła II  22a, 70-453  Szczecin, woj. zachodniopomorskie,

państwo Polska, tel. 91 4441151, e-mail przetargi@usz.edu.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): https://zp.univ.szczecin.pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-03, godzina:

08:30, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-05,

godzina: 08:30, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający przed udzieleniem zamówienia może wezwać wykonawcę, którego oferta została

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 PZP:  Specyfikacje techniczne oferowanych urządzeń

(podanie m.in. modelu procesora, karty graficznej) potwierdzające spełnianie wymagań wskazanych w SIWZ.  Wyniki testów dla

procesora/karty graficznej potwierdzające spełnienie wymagań, o których mowa w Rozdziale 2 SIWZ.  Inne dokumenty i certyfikaty dot.

przedmiotu zamówienia wymienione w Rozdziale 2 SIWZ. 



2.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b4e875f-71af-4e05-b5d2-359d4d69d3e9 2/2

 
Drukuj


